

見 積 内 訳 表

費 目	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
測量業務					
打合せ協議					
業務着手時	1.000	業務	42,700	42,700	業1-代1号
中間打合せ	1.000	回	37,550	37,550	業1-代2号
成果品納入時	1.000	業務	42,700	42,700	業1-代3号
打合せ協議 小計				122,950	
基準点測量					
2級基準点測量					
伐採なし	2.000	点	256,700	513,400	業1-内1号
3級基準点測量					
伐採なし 永久標識設置有り	5.000	点	106,200	531,000	業1-内2号
4級基準点測量					
伐採なし 永久標識設置なし	10.000	点	29,350	293,500	業1-内3号
基準点設置					
地上埋設(普通)	10.000	点	64,680	646,800	業1-代4号
基準点測量 小計				1,984,700	
現地測量					
現地測量	(0.050)1	(Km ²)式	1,173,160	1,173,160	業1-内4号
現地測量 小計				1,173,160	
路線測量					
作業計画	1.000	業務	71,120	71,120	業1-代5号
現地踏査	0.500	Km	88,480	44,240	業1-代6号

見 積 内 訳 表

費 目	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
線形決定					
線形決定	0.500	Km	157,100	78,550	業1-内5号
中心線測量	0.500	Km	490,300	245,150	業1-内6号
仮BM設置測量	0.500	Km	163,900	81,950	業1-内7号
縦断測量	0.500	Km	329,200	164,600	業1-内8号
横断測量	0.500	Km	1,646,000	823,000	業1-内9号
路線測量 小計				1,508,610	
直接作業費				4,789,420	
直接経費					
旅費交通費(率・測量業務・宿泊、滞在伴わない)	0.560	%	4,075,990	22,825	単価：直接人件費
電子成果品作成費(測量)	1.000	式	4,075,990	89,000	$2.3 \times (\text{直接人件費(千円)})^{0.44}$
直接測量費				4,901,245	
諸経費	1.000	式	4,901,245	3,498,755	端数調整
測量業務計				8,400,000	
見積金額合計				8,400,000	